

HER YER BERGAMA HEPİMİZ BERGAMALIYIZ!

Bergama halkının altın arayıcılarına karşı yürüttüğü mücadeleyi basından izliyoruz.

Bir yanda Bergama halkının direnişi diğer yanda siyanürle altın işletmeciliği yapan Eurogold Madencilik A.Ş.'nin Bergamalı köylülerin tepkilerini ve mahkeme kararlarını hiçe sayan gazete ilanlarını görüyoruz.

Bir ülkenin çevresi sağlıklı olmadan, insanının sağlıklı olamayacağı gerçeğinden hareketle EUROGOLD ile ilgili gerçekleri kamuoyuna aktarmak üzere, diğer meslek örgütü temsilcileri ile birlikte bir Basın Toplantısı düzenledik. Ayrıca, 28 Ocak 1998 tarihli Cumhuriyet gazetesi'ne "ALTIN'cı FİLO DEFOL" başlığı ile verdiğimiz ilan ile tepkimizi duyurmaya çalıştık.

16 Ocak 1998 tarihinde TMMOB'da düzenlenen Basın Toplantısına TEB Genel Başkanı Mehmet Domaç ve Merkez Heyeti Saymanı Erkal Alphan katıldı.



TDB, TEB, TMMOB, TURMOB, TTB, TVHB adına yapılan ortak basın açıklamasında şu görüşlere yer verildi;

ALTIN'cı FİLO'nun
Uluslararası Temsilcisi
EUROGOLD MADENCİLİK A.Ş.

**Verdiği "İlanlarla" Hem Bedenlerimizi,
Hem Beyinlerimizi
Zehirlemeye Devam Ediyor!**

ÇEVRE BAKANLIĞI

**Mahkeme Kararlarına İtiraz Ederek
EUROGOLD'un Çıkarlarını Savunuyor!**

MESLEK BİRLİKLERİ

**BAĞIMSIZ VE
DEMOKRATİK TÜRKİYE
Şiirıyla Harekete Geçiyor!**

Bergama'da 8 yıldır süren ülkemizin bağımsızlığına, doğal kaynaklarımıza, yaşama ve geleceğe sahip çıkma mücadelesi, geçtiğimiz ay İzmir 1.İdare Mahkemesi'nin Danıştay Kararı'nı onayan tarihi kararı ile olay bu ülkenin çıkarlarını ve bağımsızlığını düşünenlerden yana sonuçlanmıştı. Bu kararın özü, "İnsanın yaşama hakkını ve devletin de çevre sağlığını koruma, çevre kirlenmesini önleme, herkesin sağlıklı ve dengeli bir çevrede yaşama hakkını koruma ödevlerinin olduğu biçimindeydi.

Ancak aradan geçen sürede bu karar uygulanmadığı gibi, Çevre Bakanlığı Mahkeme Kararı'nı temyiz ederek kendi halkının çıkarlarını Eurogold Madencilik A.Ş.'nin çıkarlarına feda etmeye girişti.

Bu arada ilginç birşey daha oldu ve Susurluk "Faillerinden" Sedat Bucak TBMM Çevre Komisyonu Üyesi oldu.

Siyasilerin bu tutumlarından cesaret alan EUROGOLD, Ramazan nedeniyle halkla ilişkiler adı altında çeşitli istismar dolu girişimlerde bulunurken, 5 Ocak 1998'den başlayarak verdiği gazete ilanlarıyla yeni bir saldırı kampanyasına başladı. Basına da yansıyan kimi hilelerin yer aldığı bu ilanlar üzerine Meslek Birlikleri aşağıdaki gerekçelerle "Altın'cı Filo Defol" ve "Bağımsız Demokratik Türkiye" içerikli bir kampanya gerçekleştirmeye karar verdi.

Öncelikle Eurogold Madencilik A.Ş.'nin 5-6 Ocak 1998 günü basında yer alan reklam ve ilanlarıyla ilgili Reklam Kurulu'na şikayet başvurusunda bulunuldu. Bu başvuruda şu noktalara yer verildi:

